INDICAÇÃO Nº IND-098/2014 CONFORME PROCESSO-738/2014

Dados do Protocolo
Protocolado em: 14/11/2014 14:41:14

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 17/11/2014

Lido Sessão: Ordinária de 17/11/2014

Lido por: Débora Geib

Regime de Urgência

Solicita-se que seja efetuado a poda e

limpeza da vegetação no canteiro

central da Av. das Hortênsias, entre a

Rua Emílio Leopet até a Rua Acácia

Negra, no bairro Avenida Central

deste município.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O Vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta casa que encaminhe EGR
- Empresa gaucha de Rodovias, esta indicação, para que este, efetue a

poda e limpeza da vegetação no canteiro central da Av. das Hortênsias,
entre a Rua Emílio Leopet até a Rua Acácia Negra, no bairro Avenida Central

deste município.

Tal pedido tem por justificativa atender a uma solicitação dos moradores do
bairro, e dos usuários da rodovia pois a vegetação está invadindo a rua,
assim fazendo se necessário esta poda para gerar maior segurança aos

usuários deste trajeto.

Câmara Municipal de Gramado 14 de Novembro de 2014.

_________________

Leonildo Noel
Vereador PP